
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         I. C.  “GIOI” Gioi SA                               - FSEPN-CA-2024-704” -                                        Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO  
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La circolare BANDO prot. n. AOOGABMI/ U 59369 del 19-04-2024. Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 

plus (FSE+) 

VISTO Il piano presentato dalla scuola Candidatura N. 2986 del 21/05/2024 ESO 4.6.A4.4 

VISTA La comunicazione MIUR. Autorità di Gestione Prot. n. AOOGABMI - 83244 del 12/06/2024 con la quale veniva 

personalizzata l’autorizzazione dei progetti: IST. COMPR.  "GIOI" ISTITUTO COMPRENSIVO SAIC8QA00L 

VIA L. SALATI, 84056 GIOI (SA) 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-704 -€ 14.920,00 
 

VISTO Il CUP assegnato al progetto - CUP F94D24000550007 

 
D E C R E T A 

La formale assunzione a bilancio 2024 delle iniziative previste per la realizzazione di:  

 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-704 - € 14.920,00. CUP - CUP F94D24000550007. 

 

Come previsto all’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 i fondi saranno, a cura del DSGA, iscritti nelle: 
 

a) Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovrà essere iscritto 

nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 06 

“Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” 

(liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento 

recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche). 

 

b) Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito 

dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 

3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-704” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il codice 

identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale 

aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, 

comma 4, e art. 10, comma 5). 

 

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto per la ratifica della regolare variazione al 
programma annuale 2024 effettuata. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof. Bruno Bonfrisco 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOI CILENTO - C.F. 84003600651 C.M. SAIC8AQ00L - A00000 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001694/U del 02/07/2024 13:29II.5 - Dirigente scolastico DS


